
PROTOKÓŁ NR 51/18
z posiedzenia Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie

z 12 kwietnia 2018 r.

W posiedzeniu Komisji udział wzięli – listy obecności w załączeniu.

Porządek posiedzenia:
Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał głosowanych na XLVII sesji Rady Miejskiej 
w Augustowie. 



Posiedzenie  Komisji  do  spraw Budżetu  Rady  Miejskiej  w  Augustowie  otworzyła  
Pani Aleksandra Kleczkowska  – Przewodnicząca Komisji.

Zapoznała obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty
(0:28).

Ad. pkt 1
Omówienie  i  zaopiniowanie  projektów  uchwał  głosowanych  na  XLVII  sesji  Rady
Miejskiej.

- Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLV/437/18 Rady Miejskiej
w Augustowie z  dnia  21 lutego 2018 r.  w sprawie  określenia  zasad,  sposobu i  trybu
umarzania,  odraczania,  rozkładania  na  raty,  niedochodzenia  należności  pieniężnych,
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Augustów lub jednostkom
organizacyjnym.

Pani Aleksandra Kleczkowska  – Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu (1:09).

Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta  omówił projekt  uchwały w ww. sprawie
(1:28). 

Po przeprowadzonej dyskusji  Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji
ds.  Budżetu  poddała  pod  głosowanie  projekt  uchwały  w  ww.  sprawie.  W  wyniku
przeprowadzonego  jawnego  głosowania  Komisja  do  spraw Budżetu  wyraziła   pozytywną
opinię  na temat  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  Nr  XLV/437/18 Rady Miejskiej  
w  Augustowie  z  dnia  21  lutego  2018  r.  w  sprawie  określenia  zasad,  sposobu  i  trybu
umarzania, odraczania, rozkładania na raty, niedochodzenia należności pieniężnych, mających
charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Augustów lub jednostkom organizacyjnym,
6 głosami za przy braku głosów przeciwnych i przy 1 głosie wstrzymującym się (2:42). 

-  Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  stawek  opłat  
za  zajęcie  pasa  drogowego  dróg  gminnych,  których  zarządcą  jest  Burmistrz  Miasta
Augustowa.

Pani Aleksandra Kleczkowska  – Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu (3:20).

Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta (3:37). 

Pani Aleksandra Kleczkowska  – Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu (3:52).

Pani Radna Magdalena Śleszyńska (5:56).

Pani  Aleksandra  Kleczkowska   –  Przewodnicząca  Komisji  ds.  Budżetu  poddała  pod
głosowanie  projekt  uchwały  w  ww.  sprawie.  W  wyniku  przeprowadzonego  jawnego
głosowania  Komisja  do  spraw  Budżetu  wyraziła   pozytywną  opinię  na  temat  projektu
uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  stawek  opłat  za  zajęcie  pasa  drogowego  dróg
gminnych,  których  zarządcą  jest  Burmistrz  Miasta  Augustowa,  2  głosami  za  przy  braku
głosów przeciwnych i przy 5 głosach wstrzymującym się (7:09).
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-  Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Miasta Augustowa na lata 2018 – 2031. 

Pani Aleksandra Kleczkowska  – Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu (7:57).

Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta  omówił projekt  uchwały w ww. sprawie
(8:19). 

Pani Radna Magdalena Śleszyńska (12:35).

Pan Sławomir Sieczkowski (14:25).

Pani Radna Magdalena Śleszyńska (14:44).

Pan Radny Józef Świątkowski (15:03).

Po przeprowadzonej dyskusji  Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji
ds.  Budżetu  poddała pod głosowanie projekt  uchwały w sprawie uchwalenia  Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2018 – 2031. W wyniku przeprowadzonego
jawnego  głosowania  Komisja  do  spraw  Budżetu  wyraziła   pozytywną  opinię  na  temat
projektu  uchwały  w  ww.  sprawie  3  głosami  za,  przy  braku  przeciwnych  i  4  głosach
wstrzymujących się (15:51). 

Protokołowała:  Przewodniczyła:
  
          /Ewa Szczepańska/
                                                                                              Przewodnicząca 
                                                                                  Komisji do spraw Budżetu RM

                                                                                         Aleksandra Kleczkowska
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